



Vali Yılmaz, Karaçay Restaurant'ta incelemede bulundu

Osmaniye Valisi Dr. Erdiñ Yılmaz, Pazartesi günü yani bugün faaliyete geçecek olan Karaçay Restaurant'ta inceleme ve denetlemede bulundu. Vali Yılmaz, incelemede İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Hamit Coşkun'dan yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı.

◆ Sayfa 3'te...

Tirşik çorbası her eve girecek



Osmaniye'nin Toprakkale ilçesinde kurulan Abaka Teknoloji, bölgenin yöresel lezzeti olan tirşik çorbasını modern üretim teknikleriyle Türkiye geneline sunmaya hazırlanıyor. Post-biyotik yöntemlerle, tam otomasyon sistemi kullanılarak ve hijyenik koşullarda üretilen çorba, artık daha geniş kitlelerle buluşacak. Şifa kaynağı olarak bilinen ve Osmaniye'nin geleneksel mutfağında önemli bir yere sahip olan tirşik çorbasının, bu girişimle Türkiye genelinde daha fazla tüketiciye ulaşması hedefleniyor.

◆ Sayfa 3'te...



"Basın; Millet'in Ortak Sesidir."

24 Şubat 2025 Pazartesi

Yıl: 28

Sayı: 7059

Fiyatı: 4 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik KORKMAZ

BELLONA

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANIYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANIYE

Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANIYE

Nesiller sevgiyle buluşuyor Projesi önemseniyor



Osmaniye Valisi Dr. Erdiñ Yılmaz, Gündüzlü Bakım ve Aktif Yaşam Merkezinden hizmet alan yaşlılar ile Yüksel Özden Çocuk Yuvasında bakım ve koruma altında olan çocukları bir araya geldi. Yılmaz, "Bugün, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığımızın başlatmış olduğu "Nesiller Sevgiyle Buluşuyor: Torunum Olur Musun?" projesi kapsamında çocuklarımızı büyüklerimizle buluşturduk, biz de onlarla beraber olduk. Bugün bizlerle olan büyüklerimize ve çocuklarımıza teşekkür ediyorum, sizlerle buluşmak çok güzel. Bu proje, kuşaklar arasında manevi değerlerimizin etkileşimini, sevgiyi artıracak bir çalışma. Büyüklerimizin ellerinden öpüyorum, sevgili çocuklarımızın gözlerinden öpüyorum. Çocuklarımız bizim geleceğimiz, onların yüzlerinin gülmesi için elimizden ne gelirse yapıyoruz. Büyüklerimizin gönülünü kazanmak, hayır dualarını kazanmak bizler için çok önemli, büyüklerimiz olmadan bizler olmayız, büyüklerimize hürmetimiz, saygımız sonsuzdur" dedi.

◆ Sayfa 2'de...

Kaymakamlık binasında aşure dağıtıldı



Kadirli Eğitim Bir-Sen ve Memur-Sen Temsilciliği tarafından yeni Kaymakamlık hizmet binasında aşure ikramı gerçekleştirildi.

◆ Sayfa 5'te

Millet Bahçesi Projesi onaylandı



Osmaniye'nin Hasanbeyli İlçe Belediye Başkanı Şevket Yumrutepe, Millet Bahçesi Projesinin onaylandığını belirtti. İlçe halkının keyifli vakit geçirebileceği kaliteli eserleri sunmaya devam ettiklerini belirtti.

◆ Sayfa 2'de...

Korkutan yangın, ev kül oldu



Osmaniye'nin Kadirli ilçesine bağlı İlbistanlı Köyü'nde meydana gelen yangında bir ev tamamen kullanılamaz hale geldi.

◆ Sayfa 5'te...

Güreş takımı dördüncü olarak başarı elde etti

Osmaniye Güreş Takımı Türkiye Şampiyonasında takım halinde dördüncü olarak büyük bir başarıya imza attılar. Türkiye'nin dört bir yanından genç güreşçilerin katılımıyla gerçekleştirilen Okul Sporları Gençler-B Serbest ve Grekoromen Güreş Türkiye Şampiyonası, Tokat'ta düzenlendi. Ali Yücel Spor Salonu'nda yapılan organizasyona 60 ilden 500 sporcu katıldı. Şampiyonada Osmaniye Güreş Takımı önemli derecelerde ederek büyük bir başarıya imza attı. Osmaniye Güreş Takımı'nın sporcuları ve antrenörleri, büyük emek vererek şampiyonada üstün performans sergiledi. Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, başarılarından dolayı tüm sporcuları ve teknik ekibi tebrik ederek başarılarının devamını diledi.

◆ Sayfa 5'te...



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANIYE

Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANIYE

Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANIYE

Motosiklet tutkunu uzman çavuş kaza kurbanı oldu



Osmaniye'de meydana gelen motosiklet kazasında hayatını kaybeden uzman çavuş Rifat Şahin, gözyaşları arasında son yolcu-

"DUALARLA" TOPRAĞA VERİLDİ

Hayatını kaybeden Uzman Çavuş Rifat Şahin'in cenazesi Osmaniye Devlet Hastanesi morgundan alınarak Sumbas ilçesine bağlı Akçataş köyündeki baba ocağına götürüldü. Burada helallik alınması ve duanın ardından Şahin, kılınan cenaze namazının ardından köy mezarlığında gözyaşları arasında toprağa verildi.

M.Ali Ulugöl



Kilim parçasından yola çıkılarak kök boya ile yeni kilim dokundu



Ankara'da, Beypazarı Halk Eğitimi Merkezi'nde (HEM) yapılan çalışmada yıpranmış eski bir kilim parçasından yola çıkılarak kök boya ile yeni bir kilim dokundu.

Beypazarı HEM Müdürü Atilla Sevimli, AA muhabirine, Gürsöğüt Mahallesi'nde bir ailede bulunan yırtık ve eskimiş bir kilim parçasının atölyelerine getirildiğini söyledi. Kilim parçası üzerinde belirten Sevimli, kök boyasıyla boyanan ipliklerle buldukları parçaya benzer 270 santimetre boyunda, 161 santimetre eninde yeni bir kilim dokuduklarını anlattı.

Tamamen kök boyalı el dokuması bir eser ortaya çıktığını belirten Sevimli, "Bu modele, 'Beypazarı modeli' adını verdik. Kök boyalı kilimlerin rengi bozulmuyor. Renkler ve motifler de çok uyumlu oldu. Modelin üzerindeki motiflerin özelliğini, neyi anlatmak istediğini de ortaya koymanın çabasında-

Merkezlerinde çok yönlü çalışmalarında bulduklarına dikkati çeken Sevimli, "Beypazarı modeli adını verdiğimiz kilim, yüzde 100 kök boyalı ve tamamen yün ipten yapıldı. İsteyenlere çeşitli ebat ve renklerde kilimler dokuyoruz. Türkiye'nin farklı illerindeki HEM müdürlüklerine de boyadığımız yün iplerden gönderiyoruz." diye konuştu.

Kilim atölyesinin sorumlusu Neslihan Kırancaya ise kök boyalı kilimlerin çift taraflı kullanılabilirliğini, bir asır geçse de renginin solmadığını vurguladı.

Kilim dokunacak yün ipliklerin boyama atölyesinde boyandığını dile getiren Kırancaya, "Kök boyanın özelliği, doğal olması. Beypazarı'nda eski bir parça bulduk ve bunu geliştirerek Beypazarı modeli kilimini ortaya çıkardık. Dokunan kilimleri yıkayıp ütülüyoruz. Dokuduğumuz Beypazarı modeli adını verdiğimiz kilimi şimdilik burada sergileyeceğiz." ifadesini kullandı.

Kaynak: İHA

Nesiller sevgiyle buluşuyor projesi önemseniyor



Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz, Gündüzlü Bakım ve Aktif Yaşam Merkezinden hizmet alan yaşlılar ile Yüksel Özden Çocuk Yuvasında bakım ve koruma altında olan çocukları bir araya geldi. Karacay Kafe Restaurant'ta "Nesiller Sevgiyle Buluşuyor: Torunum Olur Musun?" projesi kapsamında etkinliğe İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Hamit Coşkun ile Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Tolga Nacar da katıldı.

Programda büyükler ve çocuklarla bir süre sohbet eden Vali Yılmaz, büyüklerin yalnızlık hissini azaltma, çocukların büyüklerine olan

saygı ve sevgi duygularını pekiştirme, büyüklerimizin yaşam deneyimlerini genç nesillere aktarmalarını teşvik etmeyi amaçlayan projenin çok kıymetli olduğunu ifade etti.

Yılmaz, "Bugün, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığımızın başlatmış olduğu "Nesiller Sevgiyle Buluşuyor: Torunum Olur Musun?" projesi kapsamında çocuklarımızı büyüklerimizle buluşturduk, biz de onlarla beraber olduk. Bugün bizlerle olan büyüklerimize ve çocuklarımıza teşekkür ediyorum, sizlerle buluşmak çok güzel. Bu proje, kuşaklar arasında man-

evi değerlerimizin etkileşimini, sevgiyi artıracak bir çalışma. Büyüklerimizin ellerinden öpüyorum, sevgili çocuklarımızın gözlerinden öpüyorum. Çocuklarımız bizim geleceğimiz, onların yüzlerinin gülmesi için elimizden ne gelirse yapıyoruz. Büyüklerimizin hayır dualarını kazanmak bizler için çok önemli, büyüklerimiz olmadan bizler olmayız, büyüklerimize hürmetimiz, saygımız sonsuzdur" dedi.

Büyükler ve çocuklar da, düzenlenen programda emeği ve katkısı olan herkese teşekkür ettiler.

Kaynak: Valilik

Millet Bahçesi Projesi onaylandı



Projesinin Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından Millet Bahçesi Projesi onaylandığı ifade eden Yumrutepe, şunları kaydetti:

"Millet Bahçemiz 7' den 70' e tüm hemşerilerimin ihtiyaçlarına hizmet edecek kapasitede olacak. Her şeyin en iyisini hak eden Hasanbeyimize hizmetin de en iyisini sunmak için çalışıyoruz. Bu kapsamda İlçemiz adına desteklerini hep hissettiğimiz Çevre Şehircilik ve İklim



Değişikliği Bakanı Murat Kurum'a, Önceki Dönem Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı TBMM İnsan Hakları İnceleme Komisyon

Başkanı Milletvekili Derya Yanık'a, TBMM Plan ve Bütçe Komisyon Üyesi Milletvekili Seydi Gülsoy'a, İl Başkanı Mehmet

Sadi Binboğa'ya, İlçe Başkanım Mehmet Bulanık'a teşekkür ediyorum" dedi.

Gonca Deniz Karaçam

Muhtar Suna, yardımları ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor

Osmaniye'nin Düziçi ilçesine bağlı Karşıyaka Mahallesi Muhtarı Meh-

met Suna, hayırseverlerin desteği ile temin edilen yardımları ihtiyaç sa-

hiplerine teslim ediyor.

Muhtar Suna, yaptığı açıklamada

Ramazan ayı öncesinde ve boyunca yardımların devam edeceğini belirtti.

Yapılan yardımlarla birçok ailenin sofralarına katkı sağlandığını ifade eden Suna, nüfus artışı nedeniyle gözden kaçan ihtiyaç sahipleri olabileceğini belirterek, gıda desteği talep edenlerin çekinmeden muhtarlığa başvurabileceklerini söyledi. Muhtar Suna,



bir gıda kolisinin bedeli 500 lira olduğunu, yardımda bulunmak isteyen hayırseverlerin 0546

897 35 61 nolu numaradan kendisine ulaşabileceğini kaydetti.

Haber Bülteni



Öğrenciler zeytin fidanı dikti

Milli Eğitim Bakanlığı'nın Mesleki Eğitim Politika Belgesi kapsamında, Aksu Aysel Akın-Klaus Wagner Tarım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrenci ve öğretmenleri, Aksu Vali Ertokuş İmam Hatip Lisesi bahçesinde zeytin fidanı dikimi gerçekleştirdi.

Öğrenciler, öğretmenleriyle birlikte fidanları toprakla buluşturdu. Zeytin fidanlarının dikimi sırasında uygulamalı olarak eğitim alan öğrenciler, tarım konusunda pratik deneyim kazandı.

Okul Müdürü Tülay Ateş,

öğrencilerin tarımsal bilgi ve becerilerini artırmak amacıyla bu tür etkinlikleri düzenlediklerini belirtti. Ateş, tarımın önemine dikkat çekerek, öğrencilerin teorik bilgilerini sahada uygulama fırsatı bulduğunu ifade etti.

Etkinlik kapsamında diki- len zeytin fidanlarının, okul bahçesinde bakımının yapılacağı ve öğrencilerin bu sürece dahil edilerek eğitimlerine katkı sağlanacağı belirtildi.

Etkinliğe Aksu İlçe Milli Eğitim Müdürü Cahit Öztürk de katıldı.

Kaynak: İHA



AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLE SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 28 Tarih: 24.02.2025 Sayı:7059

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci)
Yusuf Alptekin GÜRLER
(Tereke Temsilcisi)
T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas, 2023/1653 Nolu Kararı

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ali CİHANĞİR

UETS Adresi:
17796-97459-47995

E-Mail:
akdenizgazete.80@gmail.com

Dağıtım
Ergüli KARA
İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.
No: 4/B Merkez / OSMANİYE
Tel: 0 328 880 00 49

Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri
AKDENİZ OFSET
Tel: 0 328 813 30 60
İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd
No: 16/A Merkez / OSMANİYE

Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.

50 üniversitede daha dijital ve yapay zeka tabanlı programlar açacak



Yükseköğretim Kurulu (YÖK), bu sene 50 üniversitede daha dijital ve yapay zeka tabanlı programlar açılmasının planlandığını bildirdi.

YÖK'ten yapılan açıklamaya göre, 2024 Yükseköğretim Kurumları Sınavı'nda (YKS) başarı sıralaması en üstlerde yer alan öğrenciler, YÖK'ün 2024-2025 eğitim öğretim döneminde 20 üniversitede yeni açtığı yazılım, yapay zeka ve siber güvenlik temelli 70'i aşkın ön lisans ve lisans programını tercih etti ve kontenjanları doldurdu.

YÖK, bu sene 50 üniversitede daha dijital ve yapay zeka tabanlı programlar açarak, bu alanlarda program açan üniversite sayısını 70'e çıkaracak.

2024-2025 eğitim öğretim yılında ilk kez öğrenci alan İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Siber Güvenlik Mühendisliği Bölümü, YKS başarı sıralamasında ilk 2 binden öğrenci aldı.

İTÜ'deki Siber Güvenlik Mühendisliği programının yanı sıra Ankara Üniversitesi, Ege Üniversitesi, Gebze Teknik Üniversitesi ve İTÜ'de "Siber Güvenlik Analistliği ve Operatörlüğü" ön lisans programları, İstanbul Ticaret Üniversitesinde de "Siber Güvenlik" ön lisans programı bulunuyor.

"Amacımız, sektöre hazır öğrenciler yetiştirmek"

Açıklamada, bölümlere ilişkin akademisyen ve öğrencilerin görüşlerine de yer verildi. İTÜ Bilgisayar ve Bilişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Abdül Halim Zaim, Siber Güvenlik Mühendisliği Bölümü'nün gelecek yıllarda daha da ilgi göreceğini ve giriş sıralamasının daha da artacağını belirtti.

Müfredat oluşturulurken sektörle sürekli iletişim halinde olduklarını bildiren Zaim, "İkinci, üçüncü ve dördüncü yıllar için sektör temsilcileriyle ve danışma kurullarımızla temas halinde olup müfredatı geliştirmeye devam ediyoruz. Amacımız, sektöre hazır öğrenciler yetiştirmek. Siber Güvenlik Mühendisliği Bölümü'nde farklı uzmanlık alanlarının zamanla öne çıkacağını düşünüyoruz." ifadelerini kullandı.

Zaim, siber güvenliğin yalnızca özel sektörün değil, devletin ve hatta siber orduların da önemli bir konusu haline geldiğine, bu yüzden insan gücünün yetişmesinin çok önemli olduğunu işaret etti. "Siber vatani koruyacak öğrenciler yetiştiriyoruz" İTÜ Siber Güvenlik Meslek

Yüksekokulu Kurucu Müdürü Prof. Dr. Kemal Bıçakçı da Siber Güvenlik Analistliği ve Operatörlüğü Programı'nı tercih eden öğrencilerin başarı sıralamasına dikkati çekti.

Bıçakçı, "Bizi tercih edenler arasında YKS başarı sıralamasında 4 bin 700'de bulunan öğrencimiz var. En düşük sıralamadaki öğrencimiz 13 binde. Bu öğrencilerin bir kısmı, bilgisayar mühendisliği veya yüksek puanla öğrenci alan tıp fakülteleri gibi bölümler yerine bizim meslek yüksekokulumuzu seçti. Bu durum, yüksekokulumuzun sektördeki ihtiyaçlara yönelik kaliteli bir eğitim sunduğunu gösteriyor." değerlendirmesinde bulundu.

Milli güvenlik açısından "siber vatan" kavramının önemini vurgulayan Bıçakçı, "Siber vatani koruyacak öğrenciler yetiştiriyoruz. Mezunlarımız, kamu ve özel sektörde büyük ihtiyaç duyuluyor." ifadelerini kullandı. İTÜ Siber Güvenlik Meslek Yüksekokulu Öğretim Görevlisi Suat Terlikci ise öğrencilerin iki yıllık eğitim süreçlerinde mesleklerine odaklı ve uygulamalı derslerle sektöre hazırlandığını kaydetti.

İTÜ Siber Güvenlik Analistliği ve Operatörlüğü Programı birinci sınıf öğrencisi Oğuz Polat, aldığı eğitimin sektöre hazırlanmasında önemli bir rol oynadığını vurguladı.

Polat, "Elektrik ve Haberleşme Mühendisliği Bölümü'nü bırakarak Siber Güvenlik Analistliği ve Operatörlüğü ön lisans programını tercih ettim. Ülkemizde siber güvenlik alanında yeni yeni atılımlar yapılıyor. Bu nedenle mühendislik programını bırakıp iki yıllık bu programı seçtim." açıklamasını yaptı.

Aynı bölümde birinci sınıf öğrencisi Alper Bedirhan Mert de yaygın mühendislik bölümleri yerine gelecek vadedilen iki yıllık bu programı tercih ettiğini aktardı.

Matematik Bölümü'nden siber güvenlik alanına geçiş yapan İTÜ Siber Güvenlik Analistliği ve Operatörlüğü Programı öğrencisi Semih Kalkandelen ise tercih kararını, geleceğin mesleği olarak gördüğü siber güvenlik alanına duyduğu ilgiyle aldığını belirtti.

Kaynak: AA

Vali Yılmaz, Karaçay Restaurant'ta incelemede bulundu



Osmaniye Valisi Dr. Erdinç Yılmaz, Pazartesi günü yani bugün faaliyete geçecek olan Karaçay Restaurant'ta inceleme ve denetlemlerde bulundu.

Vali Yılmaz, incelemede İl Özel İdaresi Genel Sekre-

teri Hamit Coşkun'dan yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı.

İncelemelerinin ardından açıklamada bulunan Vali Yılmaz, "Osmaniye'li hemşehrilerimiz, huzur içinde dinlenebilecekleri,

nefes alabilecekleri bir yere kavuştular. Burası özellikle yaz aylarında daha çok aranan bir yer oldu. Ayrıca burada çocuklarımız için çok güzel bir park oluşturuldu. Hemşehrilerimiz çocukları ile birlikte gelip bu-



rada güzel vakit geçirebilirler. Buradaki yiyecek ve içecek hizmetlerinin en kaliteli ve en hijyenik şekilde sunulmasına çok özen gösteriyoruz. Bu hususta arkadaşlarımız ısrarla uyarıyorum. Ama-

cımız burada kar etmek değil, önemli olan buranın hemşehrilerimizin huzur içinde dinlenebilecekleri bir yer olması. Hamdolsun böyle oldu. Osmaniye'li hemşehrilerimize böyle bir hizmet kazandır-

manın mutluluğunu yaşıyoruz, Osmaniye'mize hayırlı olmasını diliyorum. Bundan sonra hemşehrilerimiz buraya değer versinler, gelsinler, sahip çıksınlar." diye konuştu.

Kaynak: Valilik

"Bu kurul bir vaha ve hazine odası"



Basın İlan Kurumu 33. Dönem 1. Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantıda, Genel Kurul sürecince görev yapacak Yönetim Kurulu'nun üyeleri ve denetçiler seçildi.

Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkinç, toplantının açılışında yaptığı konuşmada yeni üyelere "hoş geldiniz" diyerek, Genel Kurul Türk basınının kalbinin attığı yer olarak gördüğünü söyledi.

Kurumun paydaşı olan gazete ve internet haber sitelerinin sürdürülebilir bir ekonomik yapıya kavuşmaları ile daha nitelikli hale gelmelerinin en önemli hedefleri olduğunu kaydeden Erkinç, "Kurumumuz Genel Kurul dâhil tüm birimlerimize ama d o ğ r u l t u s u n d a büyük özveriyle çalışmalarını sürdürüyor. Önümüzdeki dönemde basını-

zın da gerçekçi bir yaklaşımla çalışmalarımıza katkı ver-

mesini bekliyoruz" dedi.

33. Dönem Genel Kurulu'nun birbirinden değerli üyeleriyle güzel hizmetlere imza atacağı inancıyla alınca kararların Türk basını ve Kurum adına hayırlar getirmesini temenni eden Erkinç, toplantının açılışını gerçekleştirmek üzere en yaşlı üye sıfatıyla Nazmi Bilgin'i Divan'a davet etti.

"Bu kurul bir vaha ve hazine odası"

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'yla Genel Kurul'un açılışını yapan Bilgin, yoklama olarak Genel Kurul üyelerine hitaben bir konuşma yaptı.

Basın İlan Kurumu Genel Kurulu'nu bir "vaha" ve "hazine odası" olarak nitelendiren Bilgin, "Bu geçecek iki seneyi çok iyi değerlendirensiz eğer hayatınıza çok ciddi bilgi ve dostluk katabilirsiniz. Şöyle bir yapıya baktığımız zaman bu vahada,

bu hazine odasında Türkiye'nin en önemli bilim adamları var. Çeşitli üniversitelerin dekanları, öğretim üyeleri, hem iletişim hem hukuk hem de başka alanlardan hocalar var. Yine kendi alanlarında Türkiye'nin en iyi bürokratları var. Bunlardan yararlanmak, bilgi hazinesine birtakım şeyler katmak sizin elinizde. Yine bu salonda Türkiye'nin en saygın, üyesi en fazla basın kuruluşlarının başkanları ve yöneticileri var. Türkiye'nin en büyük sendikasının başkanı var. Her tiraj grubundan gazete sahiplerinin temsilcileri bu salonda. Yine Cumhuriyetimizin yüz akı bir kadın valimiz var. Dünyanın hiçbir yerinde bu denli değerli kişileri bir arada görme imkânınız yok. Onun için bu süre zarfında bilgi, sevgi ve dostluk biriktirin" şeklinde konuştu.

"Böylesine güzel

bir orkestranın bir de şefi olmak mecburiyetinde" diyen Nazmi Bilgin, "O da Sayın Genel Müdürümüz. Başlangıçta zaman zaman çatışmalarımız oldu ama açıkçası şunu belirtmek isterim; özellikle internet gazeteciliğinin bir an önce bu ülkeye yerleşmesi konusunda geniş vizyonu beni çok etkiledi.

Bunu açık açık yüzüne karşı söylemek isterim. Çünkü geleceğin orada olduğuna inanıyorum" ifadelerini kullandı.

Bilgin'in konuşması sonrasında Basın, Hükümet ve Tarafsızlar gruplarından Genel Kurul üyeleri, Başkanlık Divanı'na oy birliği ile Prof. Dr. Zakir Avşar, Prof. Dr. Orhan Çelik ve Prof. Dr. Fatih Keskin'i seçti.

Divanın teşkilinin ardından Yönetim Kurulu üyeleri ile Denetçiler Kurulu üyelerinin seçimine geçildi.

Seçim sonu-



cunda Yönetim Kurulu üyeliklerine; Hükümet Grubu'ndan Prof. Dr. Edibe Sözen ve İdris Kardeş, Basın Grubu'ndan Türkgün Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Mehmet Müftüoğlu ve 23 Ocak 2025 tarihinde Ankara'da yapılan Anadolu Gazete Sahipleri Temsilcileri seçimlerinde Türkiye Gazetecileri Konfederasyonu'nun destekleriyle BİK Genel Kurulu üyeliğine seçilen Mehmet Ergün, Tarafsızlar Grubu'ndan ise Prof. Dr. Muharrem Özen ve Muhammed Ziyad Varol seçildi.

Denetçiler Kurulu ise Prof. Dr. Zakir Avşar, Batur-

han Koçak ve Prof. Dr. Orhan Çelik'ten oluştu.

Yönetim Kurulu Başkanlığı'na Sözen seçildi.

Genel Kurulun ardından Basın İlan Kurumu Yönetim Kurulu'nun 2025 yılı 5. Toplantısı yapıldı. Toplantıda Yönetim Kurulu Başkanlığı'na Edibe Sözen, Yönetim Kurulu Başkan Vekilliğine ise İdris Kardeş seçildi.

Toplantıda ayrıca, Lozan Barış Antlaşması kapsamında ülkemizde azınlık statüsünde ki topluluklara çıkarılan gazetelere yapılacak yardımlara ilişkin kısıtlar belirlendi.

Kaynak: BİK

Tirşik çorbası her eve girecek

Osmaniye'nin Toprakkale ilçesinde kurulan Abaka Teknoloji, bölgenin yöresel lezzetli olan tirşik çorbasını modern

üretim teknikleriyle Türkiye geneline sunmaya hazırlanıyor.

Post-biyotik yöntemlerle, tam otomasyon sistemi

kullanılarak ve hijyenik koşullarda üretilen çorba, artık daha geniş kitlelerle buluşacak.

İlk Denetim Gerçekleştirildi

Yeni işletmede gerçekleştirilen ilk denetime Toprakkale İlçe Tarım ve Orman Müdürü Fatih Evin de katıldı. Üretim sürecini yerinde inceleyen Evin, işletmenin kapasitesi ve hijyen standartları hakkında bilgi aldı. Yöresel lezzetlerin daha geniş kit-

lelere ulaşmasının önemine vurgu yapan Evin, bu tür girişimlerin bölge ekonomisine katkı sağlayacağını belirtti.

Destek ve Tebrik Mesajı

Toprakkale İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, "İşletmemize hayırlı olmasını diliyoruz ve yöresel ürünlerimizi tanıtarak Osmaniye mutfağını geniş kitlelere ulaştırdığı için ayrıca tebrik ederiz."

ifadeleri kullanıldı. Şifa kaynağı olarak bilinen ve Osmaniye'nin geleneksel mutfağında önemli bir yere sahip olan tir-

şik çorbasının, bu girişimle Türkiye genelinde daha fazla tüketiciye ulaşması hedefleniyor.

Haber Bülteni





Serebral palsili sporcu Canan biniciliğin ardından atletizme de başladı



Binicilikte "tek para at terbiyecisi" unvanı sahibi 34 yaşındaki serebral palsili sporcu Canan Doğan, üç tekerlekli bisiklet koşusuyla başladığı atletizmde ilk yarışını tamamlamayı başardı.

Doğum sırasında beynine oksijen gitmediği için serebral palsili olarak dünyaya gelen Canan, spor ve resim sevgisiyle hayata tutundu.

Yalova'da yaşayan Canan, 2019'da tanıştığı binicilikte yüzde 99'luk engeline rağmen kısa sürede ilerleme katetti.

İstanbul'da 2021'de düzenlenen "para at terbiyesi" yarışmasına katılan sporcu, at üzerinde desteksiz kalmayı başararak "tek para at terbiyecisi" unvanını kazandı.

Binicilikteki gelişiminin ardından Canan, ailesinin yönlendirmesiyle 6 ay önce Bağcılar Belediyesi Engelliler ve Gençlik Spor Kulübü bünyesinde "frame running" olarak adlandırılan üç tekerlekli bisiklet koşusuna başladı.

Canan, kulüp bünyesindeki antrenmanların ardından Türkiye Atletizm Federasyonunca 15-16 Şubat'ta Mersin'de düzenlenen "Para Atletizm Olimpik Deneme Yarışları"nda mücadele etti.

İlk yarışını tamamlamayı başaran Canan, hem ailesini hem antrenörlerini sevindirdi.

Abla Canan Doğan: "Bisiklet üzerindeyken kendini özgür hissediyor"

Canan'ın ablası Gülşah Doğan, AA muhabirine, vücut diliyle iletişim kurduğu kardeşinin 6 yıldır sporun içinde olduğunu söyledi.

Çalışmalarda kardeşine eşlik ettiğini dile getiren Doğan, "Canan, hep sandalyede oturduğu için bisiklet üzerindeyken kendini özgür hissediyor. Desteksiz ve yanında kimse olmadan koşabiliyor. Disiplinli çalışıyor, spor yapmayı çok seviyor." dedi.

- "Yarışı ağlayarak ve ellerim titreyerek izledim"

Doğan, üç tekerlekli bisiklet antrenmanları için haftada 3 gün Yalova'dan İstanbul'a gittiklerini belirterek, şöyle konuştu:

"Kardeşim yıllardır koşmak istiyordu. 34 yaşında ve hiç ayakkabı eskitmedi. Şu an bir antrenmanda bile ayakkabıları delinip yırtılabiliyor.

Başkaları ayakkabılarını yırtılınca üzüldükten kardeşim eskitebildiği için mutlu oluyor. Uzun mesafelere rağmen asla pes etmiyor ve mücadelesine devam ediyor. Bunu yapabiliyor olması bile bizim için büyük şans. İlk yarışımıza katıldık, çok güzel geçti. Yarışı ağlayarak ve ellerim titreyerek izledim. Kardeşimle gurur duyuyorum."

Kardeşinin çalışmalarında pes etmediğini anlatan Doğan, "Engelli kardeşlerimiz kendilerini eve kapatmasınlar. Canan yaptıysa herkes yapabilir. Önemli olan azim, istek ve kendine inanmak. Kardeşim bu spor dalının ilk kadın sporcusu. İnşallah tek kalmaz ve rakipleri çoğalır." ifadelerini kullandı.

Antrenör Cantay: "Yarışın gözde sporcusu oldu"

Tekerlekli Sandalye Milli Takım Antrenörü Ömer Cantay da Canan'ın azimli bir sporcu olduğunu aktardı.

Cantay, şunları kaydetti: "Deneme sürecinde Canan'daki ışığı görünce devam etmeye karar verdik. İlk yarışında hiç çizgiye değmedi ve diskalifiye olmadan çok güzel şekilde yarışı bitirdi. Yarışın gözde sporcusu oldu. Millî takım sonuçlarını bekleyeceğiz."

Kaynak: AA



Obez kedi "Simba" pilates yaparak zayıflıyor



Düzensiz beslenme ve hareketsizlik nedeniyle obeziteye yakalanıp 9 kiloya ulaşan kedi "Simba", pilates yaparak, havuzda yüzerek zayıflamaya çalışıyor.

Pilates eğitmeni Tuğçe Dökmeçi'nin sahiplendiği ve "Simba" ismini verdiği 3 yaşındaki kedisi, fazla mama tüketmesi ve hareketsizlik sonucu kısa sürede 9 kiloya ulaştı.

Dökmeçi, fazla beslenme ve hareketsizliğe bağlı kilo alan kedisine pilates yaptırmayı başarmayınca onu veteriner fizik tedavi ve rehabilitasyon merkezine götürdü.

Tetkikleri yapılan ve ona uygun spor programı belirlenen "Simba"nın kilo verme süreci başladı.

"Simba", yaklaşık bir aydır veteriner teknikeri ve fizyoterapisti Yağmur Denli'nin gözetiminde tedavi görüyor. Her gün koşu bandı ve pilates topuyla egzersiz yaptırılan kedi, bir ay içinde 2 kilo vermeyi başararak 7 kiloya düştü.

Egzersizle birlikte diyetle alınan "Simba", havuzda yüzmeye seanslarına da başlayarak kalan 3 kilosunu vermek için programına aralıksız devam ediyor.

- "Mama yemeyi çok seviyor, kilolarına ellenmesini istemiyor" Veteriner teknikeri ve fizyoterapisti Yağmur Denli, hayvanlarda obeziteye yönelik uygulanan tedaviye ilişkin, AA muhabirine açıklamalarda bulundu.

Kendisine getirilen obezitesi bulunan kedi ve köpeklerin önlemlerle sağlık kontrollerinin yapıldığını, sorunun nedeni tespit edilerek tedavinin belirlendiğini söyledi.

"Simba"nın kısırlaştırma operasyonu öncesinde de kilo prob-

lemi olduğunu aktaran Denli, operasyonun ardından bu sorunun giderek arttığını belirtti.

Denli, "Simba"nın zamanla 9 kiloya ulaştığını anlatarak, şunları kaydetti:

"Kiloyla birlikte solunum ve kalple ilgili problem yaşamaya başladık. Önce tetkikleri yapıldı. Her şey yolunda olduktan sonra da hocalarımız bir protokolle birlikte zayıflaması gerektiğine kanaat getirdi. Bununla birlikte pilates sürecine başladık ama biraz agresif olduğu için yavaş ilerliyoruz. Engel atlama yapıyoruz. Pilates topu üzerinde denge kurarak üzerinde atlama yapıyoruz, yani ona hareket sağlayabilecek her şeyi çalışıyoruz. İzin verdiği müddetçe de koşu bandına alıyoruz. 'Simba', henüz egzersizlere uyumlu değil.

Biraz agresif bir kedi. Evde bu kadar sosyal değil ama kilo problemiyle birlikte kedilerde ve köpeklerde agresiflik gelişiyor maalesef. Klinik ortamında da aslında canı yanmasa bile kendisini güvensiz hissettiği için biraz tepki gösteriyor. Mama yemeyi çok seviyor, biraz da kilolarına ellenmesini istemiyor."

"Her şeyden nefret ediyor" "Simba"nın yavaş yavaş kilo vermesi gerektiğini belirten Denli, alıştıktan sonra sürecin biraz daha hızlı ve rahat olacağını söyledi.

Yağmur Denli, "Simba'nın neyden nefret ettiğini açıkçası söylemek çok mümkün değil. 'Simba', aslında her şeyden nefret ediyor. Yani hareket etmekte, oyun oynamaktan nefret ediyor, arada mama yemeyi tercih ediyor. Bir de seanslar öncesi sakinleşmesi için meditasyon müzikleri eşliğinde sakinleştirme terapileri yapıyoruz. Bunu seviyor, meditasyonla sanki uyu-

maya gelmiş gibi davranmaya başlıyor." ifadelerini kullandı.

Kedi ve köpeklerde hızlı kilo vermenin sağlık sorunlarını da beraberinde getirdiğini vurgulayan Denli, şöyle devam etti:

"Biraz yavaş kilo vereceğiz, yaklaşık 4 kiloya düşmesi gerekiyor. Tabii, bu bireysel bir şey. Yapısına uygun şekilde aşırı kilo vermeden onun sağlığı için en ideal nasıl olacağına hem metabolizmayı hızlandırıp hem de fit bir hale getireceğiz.

Obez hayvanlarda eklem problemlerini çok fazla yaşıyoruz çünkü eklem taşıyabileceği yükün daha fazlasını taşımaya başlıyor ve bu defa yürümeye zorluğu ve ağrılarla karşılaşılıyor. Bunun için zayıflamanın dışında da fizik tedavi, ağrı yönetimine yönelik tedavi planlanıyor. Obezite sonucu karaciğer yağlanması, kalp problemleri gibi sorunlar ardı arkası kesilmeden devam edebiliyor. Önlem almazsanız maalesef daha riskli boyutlara geçebiliyor."

"Terzi kendi söküğünü dikemez." deyip bana geliyor"

Simba'nın sahibinin de sporcu olduğunu belirten Yağmur Denli, kedinin aşırı agresif olmasından dolayı sahibinin spor yaptırmayı başaramadığını aktardı.

Denli, "Pilates stüdyosu var ve sporcu bir aile aslında. Bununla birlikte onlar birazcık daha dikkatli oluyor ama tabii ki ilk başta onlara da sevimli geliyor. Kendisi, 'Simba'ya pilates yaptırmaya çalışıyor ama maalesef izin vermediği için de 'Terzi kendi söküğünü dikemez.' deyip bana geliyor. Ben ona pilatese gidiyorum, onun kedisini de bana pilatese geliyor." dedi.

Kaynak: İHA



ASRİ MEZARLIK ÖNÜ
CEBELİBEREKET

ŞEHİTLİK CAMİMİZİN

İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80



T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ
08.12.2022 TARİHİNE
36500 SAYILI OLUR KARARI İLE
AÇILAN YARDIM HESAPLARI

ALICI ADI:
Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

"Rüzgar, Basınç, Nem ve Sıcaklığı Ölçen Yeni Sensör Geliştirildi"



Erciyes Üniversitesi (ERÜ) Mühendislik Fakültesi Enerji Mühendisliği Bölümü Yenilenebilir Enerji Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mustafa Serdar Genç, rüzgar hızı ve yönü ile basınç, sıcaklık ve nem değerlerini tek bir sistemde ölçebilen cihaz geliştirdi.

Prof. Dr. Genç, AA muhabirine, normalde farklı cihazlarla ölçülebilen rüzgar hızını ve yönünü, isteğe göre basınç, sıcaklık ve nem verilerini de hesaplayabilen tek bir sensörde buluşturduklarını söyledi.

Geliştirilen cihazın farklı özelliklerle öne çıktığına dikkati çeken Genç, "Dünyada uygulaması olmayan, kuvvet sensörleriyle çalışan bir rüzgar ölçüm sistemi geliştirdik. Rüzgar hızı ve yönü ayrı ayrı ölçülebiliyordu. Geliştirdiğimiz patentli üründen ise hem yönü hem de hızı ölçülebiliyor. Rüzgar hızını ölçerken silindiri etrafındaki akıştan faydalanıyoruz." dedi.

Cihazla aynı zamanda basınç, sıcaklık, nem verilerini de ölçebildiklerini belirten Genç, gerçek rüzgar hızını da tespit ettiklerini, geliştirdikleri rüzgar sensörünün, tarım arazilerinde, meteorolojide, rüzgar ve güneş enerjisi santrallerinde kullanılabileceğini kaydetti.

Piyasada aktif kullanılan ve yurt dışından getirilen sensörlerin daha maliyetli olduğuna da değinen Genç, "2 bin 500-3 bin avro veya dolar şeklinde fiyatlar varken, bizim ürünümüz 1500-2 bin dolar seviyesindedir. Fiyatlar, uygulamaya ve hassasiyet isteğine göre değişebiliyor.

Şimdiye kadar sensörümüzün bir satışını da yaptık. Firma memnun kaldı. Şu an yeni satışlar için görüşmelerimiz devam ediyor." diye konuştu.

Genç, yurt dışından gelen sensörlerin rüzgar tepkisinin 8 saniye olduğunu, kendi geliştirdikleri sistemin ise tepkiyi anında verdiğini ifade etti.

Laboratuvarında test edildi, kalibrasyonu yapıldı

Rüzgar sensörü cihazına patent aldıklarını aktaran Genç, şöyle devam etti:

"Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün akredite laboratuvarında rüzgar sensörümüzün kalibrasyonu yapıldı.

Değerler düzgün şekilde devam ediyor. Şu an yazılımda en son güncellemelerimizi de yapılabiliyoruz. Dolayısıyla sıkıntımız yok. Bununla ilgili laboratuvarındaki test odasında deneylerini yapıp karşılaştırmalarını yaptık. Aynı zamanda Kırşehir'de arazide uygulamalar yaptık. Dünya Meteoroloji Örgütü'nün kriterleri var. Belirsizlik dediğimiz kısmında bu kriterlerin zaten altındayız ve herhangi bir sorun yok."

Meteoroloji İl Müdürlüğü'nün istasyonunda yurt dışından gelen sensörlerin yanına kendi cihazlarını koyarak uyum testi de yapacaklarını belirten Genç, meteorolojinin kullanımına sunmayı hedefledikleri sensörlerle Türkiye'nin millileşme konusundaki atacağına destek vermeye çalıştıklarını sözlerine ekledi.

Kaynak: AA

Kalp krizi geçiren sürücü 3 araca çarptı

Burdur'da sabah saatlerinde direksiyon başında kalp krizi geçiren 72 yaşındaki sürücü önce park halindeki 2 araca sonra karşı istikametten gelen otomobile çarptı. Hastanede tedavi altına alınan sürücünün tedavisi sürüyor.

Olay saat 08.40 sıralarında merkez Güzelleştirme Caddesi üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre Hilmi K.(72) idaresindeki 15 SA 724 plakalı Citroen marka hafif ticari araç seyir halindeyken önce park halindeki 2 araca ardından cadde üzerinde karşı istikametten gelen Emrah D.(42) idaresindeki 15 AAH 937 plakalı Mercedes

marka otomobile çarptı. Kaza sonrası Hilmi K. nin fenalaştığını görenlerin 112 Acil Çağrı Merkezine ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri tarafından yapılan kontrollerde Hilmi K.'nin kalp krizi geçirdiğini belirlendi. Olay yerinde yapılan ilk müdahale sonrası hastaneye kaldırılan Hilmi K.'nin tedavisinin sürdüğü öğrenildi. Olay yeri inceleme ekipleri kaza ile ilgili inceleme yaparken kazaya karışan araçlar çekici yardımıyla yoldan kaldırıldı.

Kaynak: İHA



Güreş takımı dördüncü olarak başarı elde etti



Osmaniye Güreş Takımı Türkiye Şampiyonasında dördüncü olarak büyük bir başarıya imza attılar.

Türkiye'nin dört bir yanından genç güreşçilerin katılımıyla gerçekleşen Okul Sporları Genç-

ler-B Serbest ve Grekromen Güreş Türkiye Şampiyonası, Tokat'ta düzenlendi. Ali Yücel Spor Salonu'nda yapılan organizasyona 60 ilden 500 sporcu katıldı. Şampiyonada Osmaniye Güreş Takımı önemli derecelerde elde ederek



büyük bir başarıya imza attı.

Osmaniye'yi temsilen mindere çıkan sporcuların dereceleri şu şekilde:

45 kg kategorisinde Şamil Şahan, Türkiye ikincisi

48 kg kategorisinde Muhammed Kadir Karatekin,

Türkiye üçüncüsü

55 kg kategorisinde Selahattin Eyüp Koçak, Türkiye üçüncüsü oldu.

80 kg kategorisinde Hamit Gümüş, Türkiye üçüncüsü

60 kg kategorisinde Mahmutcan Korkmaz, Türkiye

beşincisi oldu.

Bu bireysel başarıların yanı sıra, Osmaniye Güreş Takımı takım halinde Türkiye dördüncüsü olarak önemli bir başarı daha elde etti.

Osmaniye Güreş Takımı'nın sporcuları ve antrenörleri,

büyük emek vererek şampiyonada üstün performans sergiledi. Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, başarılarından dolayı tüm sporcuları ve teknik ekibi tebrik ederek başarılarının devamını diledi.

Kaynak: GSİM

Kaymakamlık binasında aşure dağıtıldı



Kadirli Eğitim Bir-Sen ve Memur-Sen Temsilciliği tarafından yeni Kaymakamlık hizmet binasında aşure ikramı gerçekleştirildi. Yeni Kaymakamlık binasında düzenlenen etkinlikte, birlik ve dayanışmanın simgesi olan aşure ikram edilirken, binanın hayırlara vesile olması temenni edildi. Programa, Kadirli Kaymakamı Erdiç Dolu, Kaymakam Refik Enes Arabacı, İlçe Milli Eğitim Müdürü İlyas Tapsız'ın yanı sıra kurum amirleri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve okul müdürleri katıldı. Kaymakam Erdiç Dolu, etkinliğin dolayısıyla Eğitim Bir-Sen ve Memur-

Sen Kadirli Temsilcisi Mustafa Demirci'ye teşekkür etti. Demirci ise yeni hizmet binasının daha geniş, ferah ve donanımlı bir ortamda vatandaşlara hizmet vereceğini belirterek, binanın tamamlanmasında emeği geçen başta AK Parti Osmaniye Milletvekili ve TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Derya Yanık olmak üzere, önceki dönem milletvekilleri, Osmaniye Valisi, ilçe kaymakamı ve tüm yetkililere teşekkür etti. İlçe Müftüsü Yakup Etik'in yaptığı duanın ardından Kaymakamlık binasında görev yapan personele aşure ikram edildi.

Eğitim Bir-Sen

İnşaat alanındaki çukura düştü

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde inşaat alanındaki çukura düşen şahıs çıkarılarak hastaneye kaldırıldı.

Uzunbanı Mahallesi Cuma pazarı civarındaki boş bir inşaat alanında bulunan 6 metrelik çukura düşen yabancı uyruklu (Suriye) bir vatandaş yaralandı.

Sabah saatlerinde yaşanan olay sonrası etraftakilerin 112' haber vermesi üzerine bölgeye sağlık ekipleri, Emniyet birim-

leri, zabıta ve Düziçi Belediyesi İtfaiyesi ekipleri sevk edildi.

Daha sonra yaralı vatandaşımızı düştüğü yerden çıkarmak üzere Afad ekiplerinden yardım istendi.

Afad ve Düziçi İtfaiyesi ekiplerinin titiz çalışması sonucu yaralı şahıs sağlık ekiplerinin gözetiminde ambulansa alınarak Düziçi Devlet Hastanesine kaldırıldı.

Haber Bülteni



Korkutan yangın, ev kül oldu



Osmaniye'nin Kadirli ilçesine bağlı İlbistanlı Köyü'nde meydana gelen yangında bir ev tamamen kullanılamaz hale geldi.

Edinilen bilgilere göre, Volkan Tepedüzü'ne ait evde henüz belirlenemeyen bir

nedenle yangın çıktı. Rüzgarın da etkisiyle kısa sürede büyüyen alevler, çevrede paniğe neden oldu.

Vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine Kadirli Belediyesi itfaiye ekipleri sevk edildi.

Çok sayıda itfaiye personelinin müdahalesiyle yangın kontrol altına alınırken, ekiplerin soğutma çalışmaları devam ediyor.

Yangının çıkış sebebiyle ilgili inceleme başlatıldı.

Haber Bülteni

Kontrolden çıkan otomobil takla attı: 1 yaralı



Isparta'da sürücüsünün kontrolden çıkan otomobilin takla atarak şarampole yuvarlanması sonucu meydana gelen kazada sürücü yaralandı.

Kaza, 13.45 sıralarında Şarkikara-

açık ilçesi Isparta - Konya Karayolu Dedeçam Kavşağında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Ahmet A. Ü. idaresindeki 32 LV 558 plakalı Fiat marka otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiy-

yetini kaybetmesi sonucu takla atarak şarampole yuvarlandı. Kazayı gören vatandaşların 112 Acil Çağrı Merkezi'ne ihbarı üzerine bölgeye polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Olay yerine

gelen sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından yaralı sürücü Ahmet A. Ü. ambulansla Şarkikarağaç Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Kaza ile ilgili inceleme başlatıldı.

Kaynak: İHA



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App Store



ÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE



www.akdenizgazetesi.com